

Årsredovisning för

Biloteket AB

556893-3195

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Biloteket AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 5 juni 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Nyköping den 5 juni 2024


Arif Korkut
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Biloteket AB, 556893-3195, med säte i Nyköping, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av begagnade och nya bilar samt bedriver verkstad, reservdelsförsäljning samt rekond. Bolaget är återförsäljare av Opel, Subaru, Citroën och Mitsubishi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsårets omsättning och resultat är lägre än de senaste två räkenskapsåren på grund av omständigheter i omvärlden såsom inflation, höga räntekostnader och höga elkostnader vilket har påverkat investeringsviljan hos kunderna samt företagets egna kostnader. Efterfrågan på begagnade bilar har varit hög vilket har medfört brist på begagnatmarknaden. I början av 2023 började företaget även med rekond av bilar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	85 346	101 197	101 769	71 459
Resultat efter finansiella poster	1 107	3 322	3 572	3 016
Balansomslutning	18 785	15 626	13 285	10 709
Soliditet, %	47	60	51	56

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	600 000	4 147 899	2 033 918
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Utdelning		-1 500 000	
Omföring av föreg års resultat		2 033 918	-2 033 918
Årets resultat			720 010
Vid årets slut	600 000	4 681 817	720 010

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 681 817
årets resultat	720 010
Totalt	5 401 827
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 401 827
Summa	5 401 827

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		85 346 385	101 197 074
Övriga rörelseintäkter		739 126	1 045 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		86 085 511	102 242 754
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-70 649 331	-86 138 564
Övriga externa kostnader		-6 842 721	-6 310 523
Personalkostnader	2	-6 924 621	-6 081 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-128 978	-236 403
Summa rörelsekostnader		-84 545 651	-98 767 344
Rörelseresultat		1 539 860	3 475 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 738	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434 999	-153 734
Summa finansiella poster		-433 261	-153 694
Resultat efter finansiella poster		1 106 599	3 321 716
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-720 000
Förändring av överavskrivningar		33 640	-3 140
Summa bokslutsdispositioner		-151 360	-723 140
Resultat före skatt		955 239	2 598 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 229	-564 658
Årets resultat		720 010	2 033 918

20240704131514

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	377 354	506 332
Summa materiella anläggningstillgångar		377 354	506 332
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 299 356	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 299 356	-
Summa anläggningstillgångar		2 676 710	506 332
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 527 558	13 433 881
Summa varulager		13 527 558	13 433 881
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 568 181	592 629
Fordringar hos koncernföretag		-	525 000
Övriga fordringar		657 046	360 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 145	205 445
Summa kortfristiga fordringar		2 580 372	1 683 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	2 140
Summa kassa och bank		-	2 140
Summa omsättningstillgångar		16 107 930	15 119 842
SUMMA TILLGÅNGAR		18 784 640	15 626 174

2024070434515

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 681 817	4 147 899
Årets resultat		720 010	2 033 918
Summa fritt eget kapital		5 401 827	6 181 817
Summa eget kapital		6 001 827	6 781 817
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	3 227 000	3 047 000
Akkumulerade överavskrivningar		253 448	287 088
Summa obeskattade reserver		3 480 448	3 334 088
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	2 643 432	1 801 755
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 062 500	50 000
Summa långfristiga skulder		4 705 932	1 851 755
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	800 000	600 000
Förskott från kunder		-	334 876
Leverantörsskulder		2 676 501	699 055
Skulder till koncernföretag		5 000	-
Skatteskulder		-	459 604
Övriga skulder		276 403	724 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		838 529	840 956
Summa kortfristiga skulder		4 596 433	3 658 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 784 640	15 626 174

2024070434516

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	12	11
Summa	12	11

Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	-128 978	-236 403
Summa	-128 978	-236 403

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 518 470	1 465 832
-Nyanskaffningar	-	52 638
Vid årets slut	1 518 470	1 518 470
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 012 138	-775 735
-Årets avskrivning enligt plan	-128 978	-236 403
Vid årets slut	-1 141 116	-1 012 138
Redovisat värde vid årets slut	377 354	506 332

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier	253 448	287 088
Periodiseringsfonder:		
-Avsatt vid beskattningsår 2018	-	200 000
-Avsatt vid beskattningsår 2019	144 000	144 000
-Avsatt vid beskattningsår 2020	850 000	850 000
-Avsatt vid beskattningsår 2021	933 000	933 000
-Avsatt vid beskattningsår 2022	920 000	920 000
-Avsatt vid beskattningsår 2023	380 000	-
Summa	3 480 448	3 334 088

Av obeskattade reserver utgör 716 972 kr (686 822 kr) uppskjuten skatt.

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	10 000 000	6 500 000
Outnyttjad del	-7 356 568	-4 698 245
Utnyttjat kreditbelopp	2 643 432	1 801 755

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	800 000	600 000
Förfallotidpunkt, 2-5 år från balansdagen	2 062 500	50 000
2 862 500	650 000	

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	14 250 000	8 400 000
Garantier	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	15 250 000	9 400 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget förväntar sig fortsatt minskad investeringsvilja hos kunderna, brist på bilar på begagnatmarknaden, höga priser på nya bilar, långa leveranstider på nya bilar, höga räntekostnader samt höga elkostnader.

Styrelsen bedömer att företaget kommer att kunna fortsätta sin verksamhet.

Underskrifter

Nyköping den dag som framgår av min digitala signatur.

Arif Korkut
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur.

Ernst & Young AB

Mikael Berlin
Auktoriserad revisor

2024070434520



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.06.2024 07:12

SENT BY OWNER:
Sörmlandsgruppen Redovisning AB • 03.06.2024 16:23

DOCUMENT ID:
SyeHJMloV0

ENVELOPE ID:
rJSkMLo4A-SyeHJMloV0

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Biloteket.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MEHMET ARIF KORKUT arif@biloteket.com	Signed Authenticated	03.06.2024 18:13 03.06.2024 18:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/01/10) IP: 160.20.96.239
2. Nils Mikael Berlin mikael.berlin@se.ey.com	Signed Authenticated	04.06.2024 07:12 04.06.2024 07:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/09/30) IP: 213.66.60.203

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


